
C - ·i

m' BAZEN MÉ'"KÁ
" VYŠINKA SPORTOVNÍ.. a TURNOV

/%shkô sportovN Tímov, šlo.
vojtěcha Meška 2300. Turnov 511 Ol
CO: 259 41 64ó. OtC: CI25941640
ww

S M L O U V A o užIvánI plavecké učebny SŠ

SMLUVNÍSTRANY

Provozovatel: Městská sportovní Turnov s.r.o, Vojtěcha Maška 2300, Turnov 511 01
Zastoupená jednatelem Ing. jiřím Veselkou, MBA
IČO: 25941640 DIČ: CZ25941640
Bankovní spojení: Komerční ba nka Turnov a.s. Číslo účtu:

a

Uživatel: Gymnázium, Turnov, jana Palacha 804, příspěvková organizace
Zastoupené ředitelem Mgr. Miroslavem Vávrou
Gymnázium Turnov,jana Palacha 804, 51101Turnov
lČ: 00 85 49 81, DIČ: CZ 00 85 49 81

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto

SMLOUVU O VYUŽÍVÁNÍ PLAVECKÉ UČEBNY

Předmět smlouvy.
Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných smluvních vztahů při využití plavecké učebny
v Turnově ul.jana Palacha 804 a to za podmínek dále stanovených.

ll.
Vymezení doby užIvánI.

Provozovatel poskytne uživateli ve školním roce 2023/2024 plaveckou učebnu, a to dle dohodnutého
časového rozvrhu. V termínu školního roku od 1.9. 2023 do 30. 6. 2024.

III.
Úhrada za užIvánI

1. Uživatel se zavazuje hradit provozovateli úhradu za užÍvánj plavecké učebny, a to ve výši 1100,-
KČ bez DPH (1210 Kč/h vC. 10% DPH) za každou započatou učebni hodinu pro žáky (60 minut).
Cena pro využití pedagogů je 1200 KČ vC. dph pro opakovaný dlouhodobý pronájem (60minut).

Cena za užjvánÍ plavecké učebny je ustanovena usnesením Rady města Turnov, na jehož základě bude
fakturováno. Uživatel je povinen hradit veškeré hodiny dohodnuté dle ČIjI této smlouvy, a to bez
ohledu na skutečnost, že je nevyužil. Fakturovány nebudou pouze hodiny veškerých prázdnin a
státem uznaných svátků. Hodiny, které nebyly vyčerpány z důvodu mimořádné odstávky bazénu
budou po vzájemné dohodě obou stran bud' nahrazeny v náhradním termínu anebo nebudou
uživateli účtovány.

2. V ceně nájmu je zahrnuta úhrada za použitíšaten, sprch a WC na dobu nezbytně nutnou k využití
bazénu v době jeho užIvánI. Dále pak využiti herně-zábavných prostor v prvním poschodí, s|oužÍcÍch
k aklimatizaci. Z provozních důvodů je možno využívat prostory v 1. poschodí po dobu nezbytně
nutnou, a to za předpokladů, že pobyt v nich bude pedagogicky zajištěn uživatelem.



m BAŽEN ŕ MESTSKÁVYŠINKA
gic SPORTOVNÍ

, TURNOV

Městská sporlovN Tímov, šlo.
vojtěcha Maůca 2300, Tímov 511 O)
Co: 259 41 64Q. DiC: CZ2594WO
wNwjn$fljnov.cl

3. Nájemné je splatné na základě měsIčnIch fakturvystavených provozovatelem se lhůtou splatnosti
14-ti dnů a to na účet provozovatele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

IV.
Povinnosti uživatele a provozovatele

Povinností provozovatele a uživatele při využití plavecké učebny jsou upraveny v provozním řádu
plavecké učebny (příloha Č.1). Tento provozní řád bude uživateli předán současně s podpisem této
smlouvy. Uživatel na jednom výtisku potvrdí provozovateli, že tento řád převzal a byl s nim řádně
seznámen. Uživatel se tímto zaváže tento řád dodržovat.

V.
Další ustanoveni

1. Uživatel zajisti dopravu osob do plavecké učebny (včetně pedagogického dozoru) a zpět a
nese za tyto osoby odpovědnost až do doby vstupu do plavecké učebny a bazénu.
2. Provozovatel zajistí plaveckou výuku a odborný dozor v plavecké učebně po dobu užívánÍ
kvalifikovanými pracovníky - cvičiteli, sp|ňujÍcÍmi požadavky dané odbornosti.
3. Provozovatel nese odpovědnost za osoby na plaveckém výcviku v prostorách plavecké učebny. To
znamená, že pobyt v prostorách mimo vlastní plaveckou učebnu je pedagogicky zajišťován ze strany
uživatele.

VI.
výpovědní důvody

1. Uživatelský poměr podle této smlouvy zaniká:
a) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany
b) písemnou dohodou smluvních stran
C) uplynutím sjednané doby

2. výpovědní lhůta je měsIčnI a začíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručenívýpovědi
druhé straně.
3. Provozovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v jednoměsÍční výpovědní lhůtě
v případě, že uživatel:
nezaplatí včas měsIčnI úhradu za užÍváni plavecké učebny
poruší závažně povinnosti, které na sebe převzal seznámením se s provozním řádem
požádá o snÍženÍ úhrady za užIvánI
4. Uživatel je oprávněn dát provozovateli výpověď' tehdy, jestli-že provozovatel:
poruší závažně povinnost, kterou na sebe vzal touto smlouvou a provozním řádem
požádá o zvýšení úhrady za užÍvánj plavecké učebny

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdi se právní vztahy z ní vyplývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
2. Změny v této smlouvě lze provést jen písemnou dohodou smluvních stran.
3. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Provozovatel a uživatel obdrží každý jeden výtisk.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

\ "
V Turnově dne: ,'< '

' '"""" ' ' " " ""' '.'

nájemce Ing. jiří Veselka, MBA, jednatel MST

2/2
ZIMNÍ STADION l KOUPALIŠTĚ l PLAVECKÝ BAZÉN l SKATEPARK l FOTBALOVÝ AREÁL l ATLETICKÝ AREÁL l A DALŠÍ SPORTOVIŠTĚ


